[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.07.2016                                         п. Сандово                                              № 167
«Об утверждении размера платы за наем
жилого помещения по договору найма жилого
помещения жилищного фонда социального
использования, находящегося в собственности
администрации Сандовского района»
В соответствии с частью 3 статьи 156.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Тверской области от 28.12.2015 № 682-пп «О максимальном размере платы за наем жилого помещения в расчете на один квадратный метр общей площади жилого помещения жилищного фонда социального использования»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить размер платы за наем жилого помещения по договору найма жилого помещения жилищного фонда социального использования в сумме 8,14 рублей за 1 кв.м.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации Сандовского района                                  М.М. Тихомирова